
Ombudspersonen – Academiejaar 2025-2026                                         
 

Faculteit Bedrijfswetenschappen en Economie 
Zend al uw vragen en vragen voor afspraken naar ombuds.fbe@uantwerpen.be 

Bacheloropleidingen 
Jan Annaert (ZAP-lid) 
Annelies Haaren (AAP-lid) 

ombuds.fbe@uantwerpen.be 
03 265 41 63 
03 265 51 44 

 
 

Masteropleidingen 
Koen Vandenbempt (ZAP-lid) 
Katrien Van Driessen (AAP-lid) 

ombuds.fbe@uantwerpen.be 
03 265 15 64 
03 265 40 90 

 
 

 

Faculteit Farmaceutische, Biomedische en Diergeneeskundige Wetenschappen 
Ba + Ma biochemie & biotechnologie Joachim Cobbaut ombudsbiochemie@uantwerpen.be  D.U.008 

Ba biomedische wetenschappen Nikita Cassimon ombudsbmw@uantwerpen.be  D.S.721 

Ma biomedische wetenschappen 
Ma Biomedical Sciences 

Siel Van den Bogaert ombudsbmw@uantwerpen.be  D.T.231 

Ba diergeneeskunde Charlotte Jacob ombudsdiergeneeskunde@uantwerpen.be 03 265 97 30 D.T.697 

Ba farmaceutische wetenschappen Monica van den Berg ombudsfarmacie@uantwerpen.be  03 265 92 59 D.U-C.117 

Ma farmaceutische zorg 
Ma geneesmiddelenontwikkeling 

Charissa Calemi ombudsfarmacie@uantwerpen.be    D.T.660 

ManaMa klinische biologie Alexander van Nuijs Alexander.vanNuijs@uantwerpen.be 03 265 18 58 D.S.551  

PG klinisch wetenschappelijk onderzoek 
PG ondernemerschap voor wetenschappen 
en biomedische wetenschappen 

Siel Van den Bogaert ombudsbmw@uantwerpen.be  D.T.231 

 

Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen 

Ba geneeskunde 
Christophe De Block 
Gunter De Win 

Christophe.DeBlock@uantwerpen.be 
Gunter.DeWin@uantwerpen.be 

03 821 43 64 
03 821 55 86 

UZA 
UZA 

Ma geneeskunde 
Marc Peeters 
Johan Wens 
Pieter-Jan Guns 

Marc.Peeters@uantwerpen.be 
Johan.Wens@uantwerpen.be 
Pieter-Jan.Guns@uantwerpen.be 

03 821 39 54 
03 265 29 10 

0486 91 59 57 

UZA 
GKC 

D.T.3.31 

Schakeljaar + Ma verpleeg- en vroedkunde 
Barbara Beyer 
Hilde Feyen 

ombudsvenv@uantwerpen.be 
 

0486 91 59 57 
 

D.R.3.31 

Ma specialistische geneeskunde 
Inge Glazemakers 
Veronique Verhoeven 

Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 
Veronique.Verhoeven@uantwerpen.be 

03 265 24 01 
03 265 25 18 

D.S.033 
GKC - 

Osaka 
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Schakeljaar + Ma epidemiologie Veronique Verhoeven Veronique.Verhoeven@uantwerpen.be 03 265 25 18 
GKC - 

Osaka 

Ba REVAKI + schakeljaar 
Tinne Van Aggelpoel 
Annette Heyrman (plv) 

Tinne.VanAggelpoel@uantwerpen.be  
Annette.Heyrman@uantwerpen.be 

03 265 92 93 
03 265 91 51 

D.R.3.20 
D.R.3.07 

Ma REVAKI 
Patty Felix 
Annette Heyrman (plv) 

Patty.Felix@uantwerpen.be 
Annette.Heyrman@uantwerpen.be 

03 265 92 91 
03 265 91 51 

D.R.3.07 
D.R.3.07 

PG Epidemiology Veronique Verhoeven Veronique.Verhoeven@uantwerpen.be 03 265 25 18 
GKC - 

Osaka 

PG musculoskeletale therapie Joke De Pauw Joke.DePauw@uantwerpen.be 03 265 28 31 D.R.3.07 

PG rampenmanagement Peter De Paepe Peter.DePaepe@uzgent.be 0478 76 78 62 UZGent 

PG verpleegkundige in de huisartsenpraktijk Anita Jorens Anita.Jorens@uantwerpen.be  GKC 

PG radioprotectie Marlou de Kroon Marlou.deKroon@kuleuven.be 016 32 53 75 KULeuven 

PG systeemtheoretische psychotherapie Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 D.R.320 

PG psychotherapie Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 D.R.320 

PG Algology Antoon De Laat Antoon.DeLaat@med.kuleuven.be 016 33 75 56 KULeuven 
 

Faculteit Letteren & Wijsbegeerte 

taal & letterkunde 
Valerie Rousseau (spoc) 
Benjamin Verhoeven 
Bart Eeckhout 

ombudstl@uantwerpen.be  
S.L.102 

 
 

Ba toegepaste taalkunde 
Ma vertalen 

Wim Haagdorens Wim.Haagdorens@uantwerpen.be  S.D.418 

Ma tolken Nelly Grebeneva Nelly.Grebeneva@uantwerpen.be  S.D.418 

geschiedenis 
Michèle Corthals 
Egon Bauwelinck 
Reinoud Vermoesen 

ombudsgeschiedenis@uantwerpen.be  
S.SJ.T02 
S.SJ.110 
S.SK.114 

wijsbegeerte Jasper Van de Vijver Jasper.VandeVijver@uantwerpen.be  S.R.205 

Research master Philosophy Jasper Van de Vijver Jasper.VandeVijver@uantwerpen.be  S.R.205 

Ma meertalige professionele communicatie 
Katrien Verreyken 
Lauranne Staquet 

Katrien.Verreyken@uantwerpen.be 
Lauranne.Staquet@uantwerpen.be 

 
S.D.209 
S.C.451 

PG Asia - EU Cultural Curatorship Studies Priscilla Van Even Priscilla.VanEven@uantwerpen.be   
 

Faculteit Ontwerpwetenschappen 

architectuur Thomas Vanoutrive Thomas.Vanoutrive@uantwerpen.be 03 265 40 85 S.MU-D.2.2 

conservatie-restauratie Inge Somers Inge.Somers@uantwerpen.be  S.MU-H.1.5 

erfgoedstudies Inge Somers Inge.Somers@uantwerpen.be  S.MU-H.1.5 

interieurarchitectuur Erik Wieërs Erik.Wieers@uantwerpen.be  S.MU-H.1.1 
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productontwikkeling Kristel De Vis Kristel.DeVis@uantwerpen.be 03 265 17 60 S.MU-
CR.0.11 

stedenbouw & Ruimtelijke planning Elke Mestdagh Elke.Mestdagh@uantwerpen.be  S.O.108 

alle opleidingen - plaatsvervanger Hilde De Vleesschauwer Hilde.DeVleeschhauwer@uantwerpen.be 03 265 19 38 S.MU-D.2.4 
 

Faculteit Rechten 

Zend al uw vragen naar ombudsrechten@uantwerpen.be, niet rechtstreeks naar de individuele ombudspersonen 

Alle opleidingen 

Floris Fonteyn 
Xander Geerts 
Mieke Verrelst 
Ata Türkfiliz 

Floris.Fonteyn@uantwerpen.be 
Xander.Geerts@uantwerpen.be 
Mieke.Verrelst@uantwerpen.be 
Ata.Turkfiliz@uantwerpen.be  

03 265 55 44 
03 265 55 20 
03 265 55 30 

 

S.V.130 
S.V.074 
S.V.130 
S.V.022 

 

Faculteit Sociale Wetenschappen 

communicatiewetenschappen Jenthe Blockx Jenthe.Blockx@uantwerpen.be 03 265 53 80 S.M.474 

politieke wetenschappen Emma Caals Emma.Caals@uantwerpen.be 03 265 52 52 S.M.271 

sociologie Bregje Van Deun Bregje.VanDeun@uantwerpen.be 03 265 53 57 S.M.382 

opleidings- en onderwijswetenschappen Lieke Lochten Lieke.Lochten@uantwerpen.be 03 265 28 01 S.M.232 

Social-Economic Sciences Bregje Van Deun Bregje.VanDeun@UAntwerpen.be 03 265 53 57 S.M.382 
 

Faculteit Toegepaste Ingenieurswetenschappen 

Verstuur al uw vragen via het contactformulier facultaire ombudspersoon FTI (Nederlands – English),  
of mail naar ombuds.fti@uantwerpen.be, niet rechtstreeks naar de individuele ombudspersonen. 

Administratieve coördinator Claudia Meyen ombuds.fti@uantwerpen.be 03 265 19 00 G.T.111 

Ombuds TI electronica-ICT Pieter Jan Houben PieterJan.Houben@uantwerpen.be  G.U.125 

Ombuds TI chemie / biochemie 
Cristina Moyaert 
Annemie Van Royen 

Cristina.Moyaert@uantwerpen.be 
Annemie.VanRoyen@uantwerpen.be 

03 265 39 45 
03 265 49 15 

G.V.335 
G.T.142b 

Ombuds TI bouwkunde 
Jasmine Meysman (afwezig tot 31.12.2025) 

Ben Moins  
Koen Pieters 

Jasmine.Meysman@uantwerpen.be 
Ben.Moins@uantwerpen.be 
Koen.Pieters@uantwerpen.be 

03 265 91 67 
03 265 87 05 
03 265 18 20 

G.Z.237 
G.Z.332 
G.Z.330 

Ombuds TI elektromechanica Stef Jacobs Stef.Jacobs@uantwerpen.be 03 265 87 30 G.Z.342 

 

Faculteit Wetenschappen 

Ba + Ma wiskunde Flor Debois Flor.Debois@uantwerpen.be  M.G.325 

Ba fysica  Michiel Yzewyn Michiel.Yzewyn@uantwerpen.be  D.N.019 

Ma fysica / Ma Physics     
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Ba + Ma informatica / Ma Computer Science Tim Apers 
Sam Pieters 

Tim.Apers@uantwerpen.be 
Sam.Pieters@uantwerpen.be 

 M.G.212 
M.G.329 

Ba chemie Jaro Vanderghinste Jaro.Vanderghinste@uantwerpen.be  G.V.409 

Ma Chemistry Sofie Slaets 
Veerle Smout 

Sofie.Slaets@uantwerpen.be 
Veerle.Smout@uantwerpen.be 

03 265 24 30 
03 265 32 29 

G.V.020 
G.T.258 

Ba biologie Niko Celis Niko.Celis@uantwerpen.be 03 265 17 54 D.O.305 

Ma biologie / Ma Biology Stefanie Lahaye Stefanie.Lahaye@uantwerpen.be 03 265 17 55 D.O.305 

Ba + Ma bio-ingenieur wetenschappen Kris Dox 
Katrien Michiels 
Dieter Vandenheuvel 

Kris.Dox@uantwerpen.be 
Katrien.Michiels@uantwerpen.be 
Dieter.Vandenheuvel@uantwerpen.be 

03 265 39 26 
03 265 36 75 
03 265 32 89 

G.V.406 
G.V.406 
G.V.406 

PG adviseur gevaarlijke stoffen Katrien Michiels Katrien.Michiels@uantwerpen.be 03 265 36 75 G.V.406 
 

Instituut voor Milieu en Duurzame Ontwikkeling (IMDO) 

Ma milieuwetenschap                           (IMDO) Jessica Bots 
     Leen Herrijgers (plvv) 

Jessica.Bots@uantwerpen.be 
     Leen.herrijgers@uantwerpen.be (plvv) 

03 265 87 68 
 

G.U.501 
 

Advanced Master Think Water & 
Ma in Applied Ecohydrology                 (IMDO) 

Jessica Bots 
     Bart Slootmaekers (plvv) 

Jessica.Bots@uantwerpen.be 
     Bart.Slootmaekers@uantwerpen.be (plvv) 

03 265 87 68 
 

G.U.501 
 

Ma veiligheidswetenschappen             (IMDO) Jessica Bots 
     Tori Ceusters (plvv) 

Jessica.Bots@uantwerpen.be 
     Tori.Ceusters@uantwerpen.be (plvv) 

03 265 87 68 
 

G.U.501 
 

PG Energy & Climate                              (IMDO) Jessica Bots Jessica.Bots@uantwerpen.be 03 265 87 68 G.U.501 
 

Institute of Development Policy and Management (IOB) 

Ma Governance and Development Divin-Luc Bikubanya DivinLuc.bikubanya@uantwerpen.be  S.S.143 

Ma Globalisation and Development Denis Samnick DenisAugustin.Samnick@uantwerpen.be  S.S.144 

Ma Development Evaluation and 
Management 

Laura Fournier Laura.Fournier@uantwerpen.be  S.S.149 

 

Antwerp School of Education 

Academische lerarenopleiding Ann Aerts Ann.Aerts@uantwerpen.be 03 265 54 53 S.Ve35.003 
 

YUFE 

YUFE Bachelor Joëlle Pletinckx Joelle.Pletinckx@uantwerpen.be 03 265 31 26 M.A.206 
 

Centrale ombudspersoon 

Centrale ombudspersoon Luc Van de Poele Luc.VandePoele@uantwerpen.be 03 265 89 34 M.A.217 

Plaatsvervangend centraal ombudspersoon Marleen Eyckmans Marleen.Eyckmans@uantwerpen.be 03 265 23 32 D.S.134 
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